.z2 9 ,гп f - f'ъ,сэ э ,/(;,сJ L l ±: L,,4с

АдМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИй РАйоН» СМОЛЕНСКОй ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  с? 9 4~л Ш, 2019 г. № Z2д

внесении изменений
в постановление    Администрации
муни ц ипал ьного       образо вания
«Глинковский             район»
С м о]іе нско й               области
от  11.12.20] 3  г. Ng 361

Администрация  муниципат1ьного образования «Глинковский район»
Смоленской      области      постановляет :

Внести    изменение    в    постановление    Администрации    муниципального
образования «Глинковский район» Смоленской области от 11.12.2013 г. № 361 «Об
утверждении    муниципальной    программы       «Комплексное   развитие    сис'гем
коммунальной инфраструктуры  Глинковского сельского поселения Глинковского
района  Смоленской  области  (ред.от  20.06.2014  №  208;    от  23.09.2014  №317;От
о7.11.2014   № 377; от 28.11.2014 № 414; От  10.07.2015 № 284; от 20.11.2015 № 491;
от  10.05.2016 № 218; от  10.11.  2016   № 431; от о1.12.2016 № 457;   от  14.04.2017 №
163; от  13.07.2017 № 258; от о4.08.2017  ;№ 288; от 26.12.2017 № 537; от о7.03.2018
№74;от  16.03.2018 №83;  от  13.07.2018 № 230;  от о3.08.2018   № 266;  от 22.10.2018
№   365,   от   10.12.2018   №   438;   от  24.12.2018   №   466;   от  30.01.2019   №   30;   От
29.03.20]9 № 98; от  12.04.2019 №  116):
1.  Позицию   «источники   финансирования   Программы»   паспорта   Прогр"мы

изложить в следующей редакции

Источники
финансирования
про1раммы

Общий объем на весь
в том числе:
1. Областной бюджет
2. Местный бюджета
3. Прочие средства
По годам:
20141-о 1  тыс.

18907 07176 ть1с.

-16230,7тыс. рублей;
-2656,071.76тыс.руб;

-10500,О тыс.руб;

блей в том числе:

\

2. Приложение  изложить в новой редакции (прилагается).

±-' М.З. Кат1мыков

ЁЁ(5;<
ЁЁЁЕ5

ЁЁЁЁЁ ЁЁ.ЁЁЁЁ ЁЁ`ЁЁ:
=ЁЁ;„

FЁ Е:€аэо < н     г3     сс'
®® to ч

5i

:5
Е= =

ЁЁЁ:со ЁЁi:ЁЁЁЁр
§ЁЁЁЁ.ЁgЁъЁ * * х

* со8 Е = 8 9 g Е = осп 9 cd8 х х J`

% 5 == э ё € 5 =5: 5 Ё з
Ё±=§` ==(Ф§ Ё;вЁ Ё=Е=Ё =вЁ 5=`Ё Ё==о\!

о сэWи о гJооо о о гJосэсэ о сэ о L} сэ х х х

о оuJи о сэ о о о сэ о о о о х * *

о о о осэо сэ сэ сэоо о о о о сэ * х *

о о сэ сэосэ о о ооо сэ э о о о * * *

х ич \J\ч и

х ич ич ch

х ич ич сю

iЁ:эl=о
§ЁъЁЁЁъ

Ё#ЁЁЁ
ЁЁЁjЁ;

??ф

5!`
'LjЁ Ё(      в  Ё * §ЁЁЁ

ЁЁi:ЁЁЁЁ Ё§i:ЁЁЁЁ> ЁЁЁ:ЁЁЁЁ: ЁЁi`Ё

= 8 9 g tl3] = S 9 oJ8 It, = 8 9 =8 Е = 9 9 ф8 tl3I = 8
Ё Ё ЁЁ 5 == = i Ё 5 g5 Ё Ё

=Ё 8 SS
э

=Ё
ЁЕ: =

? ?
=§

=сп5 о"с»
=

=(8`
%Q 5

=8` он
==

=(э о=с\ === *®5 8=(®

Ё ?
=ch

5! §
=® Ё i

Rо\
Е! s

=®
? g

I. 5 9 S +
=

Ё
I

9
Ё

3
Ё

г1 s
Ё

9

Ф tJ е t® о to IJ сэ tu о и сэ сэ и о сэ о о оtoсл есэ ®tJ ои сэсэ сэгJ с»Ln сг\и
tлJ>и иJ>u

сэUJ

о, ее фW сэо оW о о tл

W to ® гJ сэ LJ to сэ о сэ о сэ о о сэ оче ее L,ч сэW сэо tJоtJ Фо\и иФи ®о ®о оuJ
u, ее е•с^ осэ сэuj о о и

tJ®ее е е ~®ее о сэ о о о о о о о о о ®оо о сэ ®оо сэ сэ оо

tJ®ие е е ~®mе сэ о сэ о о сэ с> сэ о о о о\ио о сэ ®ио с> о

х

*

х